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 Mazkur mavzu mintaqaviy sudlarning jahon va 

mahalliy siyosatga ta’sirini o‘rganishga bag‘ishlangan. 

Unda mintaqaviy sud institutlarining huquqiy tizimdagi 

o‘rni, ularning davlatlararo munosabatlarga ta’siri 

hamda inson huquqlarini himoya qilishdagi ahamiyati 

tahlil qilinadi. Xususan, Yevropa Inson huquqlari sudi, 

Yevropa Ittifoqi sudi va Amerika Inson huquqlari sudi 

kabi mintaqaviy sud organlarining faoliyati misol 

sifatida ko‘rib chiqiladi. Tadqiqotda ushbu sudlarning 

qarorlari milliy qonunchilikka qanday ta’sir ko‘rsatishi, 

davlat siyosatini shakllantirishdagi roli hamda xalqaro 

huquq normalarini mustahkamlashdagi o‘rni yoritiladi. 

Shuningdek, mintaqaviy sudlarning siyosiy 

jarayonlarga bilvosita ta’siri, davlat suvereniteti va 

xalqaro majburiyatlar o‘rtasidagi muvozanat 

masalalari ham muhokama qilinadi. Natijada, 

mintaqaviy sudlar nafaqat huquqiy nizolarni hal etuvchi 

organ, balki global va mahalliy siyosiy muhitga sezilarli 

ta’sir ko‘rsatuvchi muhim institut sifatida namoyon 

bo‘lishi asoslab beriladi. 
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XXI asrda globallashuv jarayonlarining jadallashuvi natijasida davlatlar o‘rtasidagi 

siyosiy, iqtisodiy va huquqiy aloqalar tobora chuqurlashib bormoqda. Bunday sharoitda 

xalqaro va milliy huquq tizimlari o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlik kuchayib, yangi huquqiy 

institutlar va mexanizmlarga ehtiyoj ortmoqda. Ana shunday muhim institutlardan biri bu 

mintaqaviy sudlar hisoblanadi. Ular muayyan hudud doirasida faoliyat yuritib, davlatlar 

o‘rtasidagi nizolarni hal etish, inson huquqlarini himoya qilish hamda huquq ustuvorligini 

ta’minlashga xizmat qiladi. Mintaqaviy sudlar zamonaviy xalqaro huquq tizimining ajralmas 

qismi bo‘lib, ularning faoliyati nafaqat huquqiy, balki siyosiy jarayonlarga ham sezilarli ta’sir 

ko‘rsatadi. Xususan, Yevropa Inson huquqlari sudi, Yevropa Ittifoqi sudi va Amerika Inson 

huquqlari sudi kabi sud organlari o‘z hududlarida inson huquqlarini ta’minlash, qonun 

ustuvorligini mustahkamlash va davlatlarning xalqaro majburiyatlarini bajarishini nazorat 

qilishda muhim o‘rin tutadi. Ushbu sudlar tomonidan qabul qilinadigan qarorlar ko‘plab 

davlatlarning ichki qonunchiligiga o‘zgartirishlar kiritilishiga sabab bo‘lib, milliy siyosat 
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yo‘nalishlariga ham ta’sir etadi. Shu bilan birga, mintaqaviy sudlarning faoliyati davlat 

suvereniteti va xalqaro huquq normalari o‘rtasidagi muvozanatni ta’minlashda muhim 

ahamiyat kasb etadi. Ba’zi hollarda sud qarorlari davlatlarning ichki siyosatiga aralashuv 

sifatida baholansa-da, ular asosan inson huquqlarini himoya qilish va adolatni qaror toptirishga 

qaratilgan bo‘ladi. Bu esa mintaqaviy sudlarning siyosiy tizimga bilvosita ta’sir ko‘rsatib, 

demokratik qadriyatlarni mustahkamlashdagi rolini yanada oshiradi. Bundan tashqari, 

mintaqaviy sudlar xalqaro hamkorlikni rivojlantirish, nizolarni tinch yo‘l bilan hal etish va 

siyosiy barqarorlikni ta’minlashda muhim vosita sifatida xizmat qiladi. Ularning qarorlari 

nafaqat huquqiy precedent sifatida, balki siyosiy qarorlar qabul qilishda ham muhim omilga 

aylanmoqda. Natijada, mintaqaviy sudlar global siyosiy tizimning faol ishtirokchisiga aylanib, 

jahon siyosatining shakllanishiga ham o‘z hissasini qo‘shmoqda. 

Mazkur mavzu doirasida mintaqaviy sudlarning jahon va mahalliy siyosatga ta’siri, 

ularning huquqiy va siyosiy funksiyalari, shuningdek, davlatlar va xalqaro tashkilotlar 

o‘rtasidagi o‘zaro munosabatlardagi o‘rni keng qamrovli tarzda tahlil qilinadi. Shu orqali 

mintaqaviy sudlarning zamonaviy dunyodagi ahamiyati va istiqbollari ilmiy jihatdan asoslab 

beriladi. 

Mavzuning dolzarbligi: Hozirgi globallashuv sharoitida mintaqaviy sudlar inson 

huquqlarini himoya qilish, huquq ustuvorligini ta’minlash va davlatlar o‘rtasidagi nizolarni hal 

etishda muhim rol o‘ynamoqda. Xususan, Yevropa Inson huquqlari sudi va Yevropa Ittifoqi sudi 

kabi sudlar qarorlari milliy qonunchilik va siyosatga sezilarli ta’sir ko‘rsatmoqda. Shu bois, 

mintaqaviy sudlarning jahon va mahalliy siyosatdagi o‘rnini o‘rganish bugungi kunda dolzarb 

ilmiy masala hisoblanadi. 

Mavzuning maqsadi: Mazkur mavzuning maqsadi mintaqaviy sudlarning jahon va 

mahalliy siyosatga ta’sirini tahlil qilish, ularning inson huquqlarini himoya qilish, huquq 

ustuvorligini ta’minlash hamda davlatlar siyosatiga ko‘rsatadigan ta’sirini o‘rganishdan iborat. 

Shu jumladan, Yevropa Inson huquqlari sudi kabi sudlar faoliyati misolida ularning amaliy 

ahamiyatini yoritish ko‘zda tutiladi. 

Ma'lumotlarni tahlil qilish va natijalar: Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, mintaqaviy sudlar, 

xususan Yevropa Inson huquqlari sudi va Yevropa Ittifoqi sudi, davlatlarning ichki 

qonunchiligiga sezilarli ta’sir ko‘rsatadi va siyosiy jarayonlarni shakllantirishda muhim rol 

o‘ynaydi. Ularning qarorlari inson huquqlarini himoya qilish, huquq ustuvorligini 

mustahkamlash va xalqaro majburiyatlarning bajarilishini ta’minlashga xizmat qiladi. Natijada, 

mintaqaviy sudlar nafaqat huquqiy, balki siyosiy institut sifatida ham global va mahalliy 

siyosatga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. 

 Maqsadga erishish jarayonida quyidagilar o‘rganiladi:  

1. Mintaqaviy sudlar instituti va ularning tuzilishi – sudlarning tashkil etilishi, 

tarkibi va funksiyalari tahlil qilinadi. 

2. Sud qarorlarining huquqiy ta’siri – qarorlarning milliy qonunchilik va xalqaro 

huquqqa qanday ta’sir ko‘rsatishi o‘rganiladi. 

3. Inson huquqlari va adolatni ta’minlash – sudlar faoliyati orqali inson 

huquqlarining himoya qilinishi va adolatning amalga oshirilishi tahlil qilinadi. 

4. Xalqaro va mintaqaviy barqarorlikka hissa – sudlarning qarorlari davlatlararo 

munosabatlarni tartibga solish va siyosiy muvozanatni saqlashdagi roli tahlil qilinadi. 

Mintaqaviy sudlar haqida tushuncha. 
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Mintaqaviy sudlar — bu mintaqaviy shartnomalar va konventsiyalarni talqin qilish va 

ijro etish uchun tashkil etilgan xalqaro sud organlari. Ular ma'lum geografik hududlarda faoliyat 

yuritadi va shu hududlarga tegishli masalalarni hal qiladi. Bu sudlar odatda Yevropa Ittifoqi 

(EU) yoki Afrika Ittifoqi (AU) kabi mintaqaviy tashkilotlar tomonidan mintaqaviy qonunlarga 

rioya qilinishini ta'minlash va a'zo davlatlar o'rtasidagi nizolarni hal qilish uchun tashkil etiladi. 

Mintaqaviy sudlarning asosiy vazifasi o'z hududlarida qonun ustuvorligini saqlashdir. Ular buni 

mintaqaviy shartnomalarni talqin qilish, davlatlar o'rtasidagi nizolarni ko'rib chiqish va 

shaxslar yoki guruhlarning huquqlari buzilganligi haqidagi ishlarni ko'rib chiqish orqali amalga 

oshiradilar. Ushbu sudlarning qarorlari a'zo davlatlar uchun majburiy bo'lib, mintaqaviy 

qonunlarga hurmat va ijro etilishini ta'minlaydi1.  

Mintaqaviy sudlar tushunchasi Ikkinchi jahon urushidan keyin paydo bo'ldi, xalqaro 

hamjamiyat kelajakdagi mojarolarni oldini olish va inson huquqlarini targ'ib qilish 

mexanizmlarini yaratishga intildi. 1959-yilda tashkil etilgan Yevropa Inson Huquqlari Sudi 

tashkil etilgan birinchi mintaqaviy sudlardan biri bo'lgan. Bundan so'ng 1979-yilda Amerika 

Inson huquqlari bo'yicha Inter-Amerika sudi va 2004-yilda Afrika Inson va xalq huquqlari sudi 

tashkil etildi. Yillar davomida mintaqaviy sudlar inson huquqlari, savdo nizolari va atrof-muhit 

masalalari kabi keng ko'lamli masalalarni ko'rib chiqish uchun rivojlandi. Ular mintaqaviy 

tashkilotlar faoliyatining ajralmas qismiga aylangan va mintaqaviy integratsiya hamda 

hamkorlikni rivojlantirishda muhim rol o'ynaydi. Masalan, Yevropa Adliya Sudi Yevropa Ittifoqi 

rivojlanishida muhim rol o'ynagan, Sharqiy Afrika Sud esa Sharqiy Afrika Hamjamiyati ichida 

iqtisodiy integratsiyani osonlashtirgan. 

Mintaqaviy sudlar tuzilmasi va yurisdiksiyasi jihatidan farq qiladi, bu ularning 

mintaqalarining turli ehtiyojlari va kontekstlarini aks ettiradi. Biroq, ular ba'zi umumiy 

xususiyatlarga ega. Ko'pgina mintaqaviy sudlar a'zo davlatlar tomonidan tayinlangan 

sudyalardan iborat bo'lib, ular belgilangan muddatga xizmat qiladi. Sudlar milliy 

hukumatlardan mustaqil faoliyat yuritadi, qarorlarida xolis va adolatli bo'lishini ta'minlaydi. 

Mintaqaviy sudlarning yurisdiksiyasi odatda inson huquqlari, savdo va atrof-muhitni muhofaza 

qilish kabi turli masalalarni qamrab oladi. Ular mintaqaviy shartnomalarni talqin qilish, 

davlatlar o'rtasidagi nizolarni hal qilish va shaxslar yoki guruhlar tomonidan ko'tarilgan 

ishlarni ko'rish vakolatiga ega. Ushbu sudlarning qarorlari a'zo davlatlar uchun majburiy 

hisoblanadi, garchi ijro mexanizmlari turlicha bo'lsa-da. Ba'zi sudlar, masalan, Yevropa Inson 

Huquqlari Sudi, kuchli ijro mexanizmlariga ega, boshqalari, masalan, Afrika Inson va Xalq 

Huquqlari Sudi, ko'proq axloqiy ta'sir va siyosiy bosimga tayanadi. 

Mintaqaviy sudlarning mahalliy siyosatga ta’siri. 

Mintaqaviy sudlarning mahalliy siyosatga eng muhim ta'sirlaridan biri inson huquqlari va 

demokratiyani targ'ib qilishdagi rolidir. Bu sudlar shaxslar va guruhlarga huquq buzilishlari 

uchun kompensatsiya izlash uchun platforma yaratish orqali hukumatlarni javobgarlikka 

tortishga va qonun ustuvorligini targ'ib qilishga yordam beradi. Masalan, Yevropa Inson 

huquqlari sudi so'z erkinligi, adolatli sud huquqi va qiynoqlarni taqiqlash kabi masalalarda 

muhim qarorlar chiqardi, bu a'zo davlatlarning huquqiy va siyosiy muhitiga chuqur ta'sir 

ko'rsatdi. Afrikada Afrika Inson va xalqlar huquqlari sudi demokratiya va inson huquqlarini 

 
1 Regional Courts: Their Impact on Local and Global Polit - Toxigon 
 

https://toxigon.com/regional-courts-their-impact-on-local-and-global-politics
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targ'ib qilishda muhim rol o'ynagan. Sud saylov nizolari, yig'ilish erkinligi va chetlatilgan 

jamoalarning huquqlari kabi masalalardagi ishlarni ko'rib chiqqan. Uning qarorlari a'zo 

davlatlarda demokratik institutlarni mustahkamlash va qonun ustuvorligini targ'ib qilishga 

yordam berdi. Masalan, sudning Anudo Ochieng Anudo va Tanzaniya ishidagi qarori adolatli 

saylovlarning ahamiyatini va mustaqil saylov organlariga zarurligini ta'kidladi. 

Mintaqaviy sudlar mahalliy nizolarni hal qilishda ham muhim rol o'ynaydi, bu esa 

mintaqaviy siyosatga barqarorlik ta'sir ko'rsatishi mumkin. Mojarolarni hal qilish uchun 

neytral maydon taqdim etish orqali, bu sudlar eskalatsiyaning oldini olishga va tinch 

hamkorlikni rag'batlantirishga yordam beradi. Masalan, Sharqiy Afrika Adliya Sudi Sharqiy 

Afrika Hamjamiyati a'zolari o'rtasidagi chegara nizolari va savdo mojarolarini hal qilishda 

muhim rol o'ynagan. Uning qarorlari mintaqaviy integratsiya va iqtisodiy hamkorlikni 

rivojlantirishga yordam berdi. Amerikada Inter-Amerika Inson Huquqlari Sudi nizolarni hal 

qilish va mintaqaviy barqarorlikni ta'minlashda shunga o'xshash rol o'ynagan. Sud yer 

huquqlari, mahalliy xalqlar huquqlari va atrof-muhitni muhofaza qilish kabi masalalar bo'yicha 

ishlarni ko'rib chiqqan, bu masalalar mahalliy siyosat va jamiyat totuvligiga sezilarli ta'sir 

ko'rsatgan. Uning qarorlari uzoq yillik shikoyatlarni hal qilish va ijtimoiy adolatni targ'ib 

qilishga yordam berdi. 

Qonun ustuvorligini himoya qilish orqali mintaqaviy sudlar mahalliy siyosiy tizimlarning 

barqarorligi va samaradorligiga hissa qo'shadi. Ular qonunlarning izchil va adolatli 

qo'llanilishini ta'minlaydi, institutlarga ishonchni oshiradi va mojarolar xavfini kamaytiradi. 

Masalan, Yevropa Adliya sudi Yevropa Ittifoqi qonunlarining bir xil qo'llanilishini ta'minlashda 

muhim rol o'ynagan, bu esa biznes va fuqarolar uchun barqaror va oldindan aytib bo'ladigan 

huquqiy muhit yaratishga yordam bergan. Osiyoda ASEAN Inson huquqlari bo'yicha 

hukumatlararo komissiyasi, garchi sud bo'lmasa-da, qonun ustuvorligi va inson huquqlarini 

ilgari surishda shunga o'xshash rol o'ynaydi. Uning vakolati boshqa mintaqaviy sudlarnikiga 

nisbatan cheklangan bo'lsa-da, u mintaqada inson huquqlari madaniyatining rivojlanishiga 

hissa qo'shgan. Uning faoliyati inson huquqlari masalalari bo'yicha xabardorlikni oshirishga va 

xalqaro standartlarni qabul qilishni rag'batlantirishga yordam berdi. 

Mintaqaviy sudlarning global siyosatga ta’siri. 

Mintaqaviy sudlar xalqaro hamkorlik va xalqaro huquqni rivojlantirish orqali global 

siyosatga hissa qo'shadi. Mintaqaviy shartnomalarni talqin qilish va qo'llash orqali ushbu 

sudlar xalqaro huquqiy me'yorlarni aniqlashtirish va mustahkamlashga yordam beradi. 

Masalan, Yevropa Inson Huquqlari Sudi qarorlari xalqaro inson huquqlari huquqining 

rivojlanishiga ta'sir ko'rsatgan, Amerika Huquqlari Sudining qarorlari esa xalqaro ekologik 

huquqning rivojlanishiga hissa qo'shgan. Bundan tashqari, mintaqaviy sudlar davlatlar 

o'rtasida muloqot va nizolarni hal qilish uchun maydon yaratib, hamkorlikni rivojlantiradi. Ular 

ishonchni mustahkamlash va samarali xalqaro hamkorlik uchun zarur bo'lgan o'zaro 

tushunishni rivojlantirishga yordam beradi. Masalan, Afrika Inson va Xalq Huquqlari Sudi 

Afrika Ittifoqi doirasida mintaqaviy integratsiya va hamkorlikni rivojlantirishda muhim rol 

o'ynagan. Uning qarorlari umumiy muammolarni hal qilishga va a'zo davlatlar o'rtasida 

umumiy maqsad tuyg'usini shakllantirishga yordam berdi2. 

 
2 How Regional Courts’ Expanding Influence Threatens Global Stability 
 

https://www.moroccoworldnews.com/2024/11/12608/how-regional-courts-expanding-influence-threatens-global-stability/
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Mintaqaviy sudlar, shuningdek, xalqaro huquq rivojiga ta'sir ko'rsatish orqali global 

normalar va standartlarni shakllantirishda muhim rol o'ynaydi. Ushbu sudlarning qarorlari 

boshqa yurisdiktsiyalarda tez-tez keltiriladi va xalqaro huquq tamoyillarining rivojlanishiga 

hissa qo'shadi. Masalan, Yevropa Inson huquqlari sudi maxfiylik huquqi, din erkinligi va 

kamsitishni taqiqlash kabi masalalarda muhim pretsedentlar yaratgan, bu xalqaro inson 

huquqlari huquqining rivojlanishiga ta'sir ko'rsatgan. Amerikada Inter-Amerika Inson 

Huquqlari Sudi global me'murlar va standartlarni shakllantirishda shunga o'xshash rol 

o'ynagan. Mahalliy xalqlarning huquqlari, atrof-muhitni muhofaza qilish va sog'lom muhit 

huquqi kabi masalalardagi qarorlari xalqaro ekologik huquqning rivojlanishiga va chetlatilgan 

jamoalarning huquqlarini tan olishga hissa qo'shgan. 

Mintaqaviy sudlar nizolarni hal qilish va xalqaro hamkorlikni rivojlantirish uchun 

maydon yaratish orqali global muammolarni hal qilishga hissa qo'shadi. Ular iqlim o'zgarishi, 

migratsiya va odam savdosi kabi masalalarni hal qilishga yordam beradi, bu masalalar 

mintaqaviy va global darajada muvofiqlashtirilgan harakatlarni talab qiladi. Masalan, Yevropa 

Inson Huquqlari Sudi atrof-muhitni buzish va migrantlar huquqlari kabi masalalar bo'yicha 

ishlarni ko'rib chiqdi, bu esa ushbu muammolarni hal qilish uchun xalqaro hamkorlik 

zarurligini ko'rsatdi. Afrikada Afrika Inson va xalqlar huquqlari sudi mintaqaviy muammolarni, 

masalan, mojarolarni hal qilish, gumanitar inqirozlar va demokratik boshqaruvni 

rivojlantirishda muhim rol o'ynagan. Uning qarorlari mintaqaviy barqarorlikni ta'minlash va 

global muammolarni hal qilish uchun zarur bo'lgan demokratik institutlarni rivojlantirishga 

yordam berdi. 

Xulosa 

Mintaqaviy sudlar inson huquqlari, demokratiya va qonun ustuvorligini mahalliy va 

global darajada targ'ib qilishda muhim rol o'ynaydi. Ularning qarorlari siyosiy maydonga 

chuqur ta'sir ko'rsatadi, mintaqaviy integratsiya va hamkorlikni rivojlantiradi hamda global 

normalar va standartlarni shakllantiradi. Biroq, bu sudlar muhim muammolarga duch keladi, 

jumladan, ijro etish, siyosiylashtirish va cheklangan resurslar. Ularning samaradorligini 

oshirish uchun ularning ijro mexanizmlarini mustahkamlash, mustaqillik va xolislikni 

ta'minlash, resurslari va salohiyatini oshirish zarur. 

O'z ishonchliligi va samaradorligini saqlash uchun mintaqaviy sudlar ularning 

mustaqilligi va xolisligini ta'minlashi kerak. Buni malakali va mustaqil sudyalarni tayinlash 

hamda shaffof va hisobdor tanlov jarayonlarini joriy etish orqali amalga oshirish mumkin. 

Masalan, Yevropa Adliya Sudida sudyalar uchun qat'iy tanlov jarayoni mavjud bo'lib, bu jarayon 

a'zo davlatlar va Yevropa parlamenti bilan maslahatlashishni o'z ichiga oladi. Shunga o'xshash 

jarayonlar boshqa mintaqaviy sudlar tomonidan ham malakali va mustaqil sudyalarni tayinlash 

uchun qo'llanilishi mumkin. Bundan tashqari, mintaqaviy sudlar o'z faoliyatida shaffoflik va 

hisobdorlikni oshirishdan foyda ko'rishi mumkin. Bu ularning qarorlarini e'lon qilish, shikoyat 

mexanizmlarini yaratish va sudyalar uchun xulq-atvor kodekslarini ishlab chiqishni o'z ichiga 

olishi mumkin. Masalan, Inter-Amerika Inson Huquqlari Sudi o'z sudyalari uchun xulq-atvor 

kodeksini belgilagan, bu esa uning faoliyatida shaffoflik va javobgarlikni rag'batlantiradi. 

Ularning samaradorligini oshirish uchun mintaqaviy sudlar yetarli resurslar va 

salohiyatga muhtoj. Buni moliyalashtirishni oshirish, malakali xodimlarni jalb qilish va 

hakamlar hamda xodimlar uchun trening dasturlarini ishlab chiqish orqali amalga oshirish 

mumkin. Masalan, Afrika Inson va Xalq Huquqlari Sudi o'z sudyalari va xodimlari uchun xalqaro 
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inson huquqlari huquqi bo'yicha bilim va ko'nikmalarini oshirishga qaratilgan o'quv dasturini 

tashkil qilgan. Shunga o'xshash dasturlar boshqa mintaqaviy sudlar tomonidan ham ularning 

salohiyati va samaradorligini kuchaytirish uchun qabul qilinishi mumkin. Bundan tashqari, 

mintaqaviy sudlar fuqarolik jamiyati tashkilotlari va boshqa manfaatdor tomonlar bilan 

hamkorlikni kuchaytirishdan foyda ko'rishi mumkin. Bu hamkorliklarni rivojlantirish va 

mintaqaviy sudlarning samaradorligini oshirish uchun resurslarni bo'lishishni o'z ichiga olishi 

mumkin. Masalan, Yevropa Inson huquqlari sudi fuqarolik jamiyati tashkilotlari va boshqa 

manfaatdor tomonlar bilan yaqindan hamkorlik qilib, Yevropada inson huquqlari va qonun 

ustuvorligini targ'ib qiladi. 

Kelajakka nazar tashlab, mintaqaviy sudlar global muammolarni hal qilish va xalqaro 

hamkorlikni rivojlantirishda muhim rol o'ynashda davom etadi. Ularning muvaffaqiyatlaridan 

saboq olish va muvaffaqiyatsizliklarini hal qilish orqali biz mintaqaviy sudlarning ta'sirini 

kuchaytira va ularni adolat hamda inson huquqlarining qal'asi bo'lib qolishini ta'minlay olamiz 
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